様式第１号

令和　年　月　日
高砂市長　都倉達殊　様

　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
消防器具整備費助成金交付申請書

下記のとおり消防器具整備費助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記
１　消防器具の種類
２　交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　円也
３　助成金交付申請理由
４　総事業費　　　　　　金　　　　　　　　　　　円也
※添付資料：付近見取図、見積書